



HHT201DR

Kompaktikatkaisija h3+ p250 aset. TM-suojareleellä 4-napainen 200A 25kA

Tuotemerkki: Hager
GTIN: 3250613211875

Kompaktikatkaisija h3+ p250 aset. TM-suojareleellä 4-napainen 200A 25kA Kompaktikatkaisija DIN EN 60947-2 mukaan suojaamaan sähköjärjestelmiä ja verkkoja ylikuormitusta ja oikosulkuja vastaan. Terminen laukaisu ylikuormitusvirroille (Ir) ja magneettinen laukaisu oikosulkuvirtojen välittömään laukaisuun (Ii) voidaan asettaa erikseen. Laitteelle voidaan tunnistaa kolme eri toimintatilaa käyttövivun asennon mukaan (ON = ylhäällä, OFF = alhaalla, laukaisu = keskiasento). Laitteen lukitus vivun käyttötila-asentoon ON tai OFF on mahdollista vipuun integroidun lukitusmekanismin ja erikseen tilattavan riippulukon kanssa, ilman tarvetta muille lisätarvikkeille. Vapautusmekanismi voidaan testata ja pääkoskettimet avautuvat vapautuspainikkeen avulla. Saranoitu etukannen pika-avattava lukitusruuvi mahdollistaa pääsyn kannen alla olevaan asennustilaan, johon on varattu tilat apukoskettimille ja laukaisimille. Katkaisijan sisälle asennetut lisätarvikkeet voidaan tunnistaa kannessa olevien tarkastusikkunoiden kautta, ilman että katkaisijan etukantta tarvitsee avata.

ETIM-tiedot:

Mitoitettu jatkuva virta lu	200 A
Mitoitusjännite	220 V - 690 V
Mitoitettu katkaisukyky Icu, 400 V, 50 Hz	25 kA
Lämpöreleen virta-asetus	126 A - 200 A
Oikosulkulaukaisun säätöalue	1200 A - 2400 A
Laitteen rakenne	sisäänrakennetun laitteen kiinteä sisäänrakennustekniikka
Sisäänrakennettu maasulkusuojaus	ei
Päävirtapiirin liitännätapa	ruuviliitäntä
Sopii DIN-kiskoasennukseen	ei
DIN-kiskoasennusmahdollisuus	kyllä
Lisäkytkimien lukumäärä (avautuva kosketin)	0
Lisäkytkimien lukumäärä (sulkeutuva kosketin)	0
Apu- ja vaihtokoskettimien lukumäärä	0
Päältä-pois -ilmaisimen mahdollisuus	kyllä
Integroitu alijännitelaukaisija	ei
Napojen lukumäärä	4
Päävirtapiirin liitännän suunta	etuosa
Ohjauselementin tyyppi	vipu
Kokonainen laite suojajyksiköllä	kyllä
Sisäänrakennettu moottoriohjain	ei
Moottoriohjain valittavissa	kyllä
Kotelointiluokka (IP)	IP40

Hyväksynät / merkinnät:

